
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4281000155 入札日 平成２９年１月１３日

川西幼稚園園舎解体撤去及び周辺整備工事
平成２９年６月１５日

       23,110,000        18,577,100                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

歩信栄建設株式会社

株式会社加古川組

株式会社ビリーブ

決定

無効

無効

1

2

3

       21,640,000

       32,900,000

       35,200,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

 予定価格超過                 

 予定価格超過                

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


